CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐƯỢC MIỄN TRỪ HỌC TẬP

    Kính gửi: - Ban Giám Hiệu - Trường Cao đẳng Du lịch Sài Gòn

 - Văn phòng Khoa …………………………………………

Tôi tên là: ................................................................. Ngày sinh: ......../…...../...........

Sinh viên lớp:............................................................ MSSV:.......................................................

Ngành: ...................................................................... Hệ Đào tạo:...............................................

Nay tôi làm đơn này kính xin Ban Giám hiệu, Văn phòng khoa xem xét và chấp thuận

cho tôi được miễn trừ học tập các môn học, môn đun tôi đã học và tốt nghiệp tại

trường:…………………………………………………………………………………...

Ngành học (đã tốt nghiệp):………………………………………………………………

Hoặc tôi đã có các giấy tờ minh chứng được miễn trừ (đối với các môn học chung)

căn cứ theo Mục 2 - Điều 10 của Quy chế học vụ được ban hành vào ngày

01/06/2017.

Tôi đã đọc và đã hiểu trình tự thực hiện và các quy định khi đề nghị được miễn học,

miễn trừ các môn học, môn đun của nhà trường.

Trong khi chờ đợi sự chấp thuận, tôi xin chân thành cám ơn.

Lưu ý:

 - HSSV nộp kèm theo bản sao bảng điểm toàn khóa (hoặc sổ học tập) và bằng tốt

nghiệp (hoặc chứng nhận tốt nghiệp tạm thời) của ngành đã học hoặc các giấy tờ minh

chứng được miễn trừ (đối với các môn học chung)

 - Những giấy tờ trên phải được sao y hoặc công chứng). Không nộp bản gốc.

Ngày …… tháng …… năm ………..

              Người viết đơn

                      (Ký, ghi rõ họ tên)

XÉT DUYỆT CỦA VĂN PHÒNG KHOA

Căn cứ theo Mục 2 - Điều 10 của Quy chế học vụ được ban hành vào ngày

01/06/2017. HSSV được miễn học, miễn trừ các môn học, môn đun sau đây:

STT MÔN HỌC / MÔN ĐUN SỐ GIỜ Số TC ĐTK

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Điểm các môn miễn học, miễn thi (hay còn gọi là miễn trừ) và môn học điều kiện

(GDTC và GDQPAN) không tính vào điểm trung bình chung của học kỳ/năm

học/khóa học./.

VĂN PHÒNG KHOA LỮ HÀNH

 ................................................................

 ................................................................

 ................................................................

 ................................................................

Tp.Hồ Chí Minh,  ngày….. tháng …năm 20…

TRƯỞNG KHOA